1

证券代码：000576      证券简称：甘化科工   公告编号：2024-21

广东甘化科工股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东甘化科工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 5月

4 日完成了公司 2021 年限制性股票激励计划 6 名离职激励对象合计

229,590 股限制性股票的注销，公司总股本由 442,861,324 股变更为

442,631,734股，注册资本由 442,861,324 元变更为 442,631,734元。

具体内容详见公司于 2023 年 5 月 6 日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》及

《证券日报》的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》。

公司于 2024 年 1 月 16 日召开的 2024 年第一次临时股东大会审

议通过了《关于注销回购专用证券账户剩余回购股份的议案》及《关

于减少注册资本暨修改<公司章程>的议案》，公司拟对回购专用证券

账户中剩余的回购股份 4,482,462 股进行注销。2024 年 3 月 6 日，

公司完成了上述回购股份的注销手续，公司总股本由 442,631,734股

变更为 438,149,272 股，注册资本由 442,631,734 元变更为

438,149,272 元。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 8 日刊登于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）《中国证券报》《证券时报》《上海证券

报》及《证券日报》的《关于回购专用证券账户剩余回购股份注销完

成暨股份变动的公告》。

2

2024 年 1 月 16日，公司第十一届董事会第一次会议审议通过了

《关于聘任公司总经理的议案》，聘任李忠先生为公司总经理。根据

《公司章程》规定，公司法定代表人变更为李忠先生。具体内容详见

公司于 2024 年 1 月 17 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》及《证券日报》的《关于

聘任公司高级管理人员及证券事务代表的公告》。

公司于近日完成了上述事项的相关工商变更登记手续，并已取得

新的营业执照。具体信息如下：

 1、本次工商变更登记的主要事项

变更事项 变更前 变更后

法定代表人 黄 克 李 忠

注册资本 人民币 442,631,734元 人民币 438,149,272元

 2、变更后的营业执照基本情况

公司名称：广东甘化科工股份有限公司

统一社会信用代码：91440700190357288E

公司类型：其他股份有限公司（上市）

住所：江门市蓬江区甘化路 62 号（一址多照）

法定代表人：李忠

注册资本：人民币肆亿叁仟捌佰壹拾肆万玖仟贰佰柒拾贰元

成立日期：1993年 04月 15 日

经营范围：经营本企业和本企业成员企业自产产品及相关技术的

出口业务；经营本企业和本企业成员企业生产、科研所需的原辅材料、

机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进口业务（国家限定公司

经营或禁止进出口的商品除外；不单列贸易方式）；对外经济技术合

作业务、停车场管理、物业管理。研发、生产、销售：电源变换器、

3

电源模块、电子元器件、半导体集成电路及系统产品、计算机软硬件

开发、有色金属合金、粉末冶金、食糖、纸浆、纸、酵母、酒精、建

筑材料、金属材料（不含金银）。机电及化工机械的制造加工，仪器

仪表试验及修理；技术开发。(依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动)。

特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会

                             二〇二四年四月八日